ATA SORTEIO DOS PONTOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DA AESGA – AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS.

 Aos vinte e dois dias do mês de JANEIRO do ano de dois mil e vinte, às dez horas, reuniram-se na

Sala do CESPA da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns -AESGA os membros do CESPA,

responsáveis por  conduzir  o  processo  seletivo  para Contratação temporária de professor

substituto das disciplinas abaixo citadas.  (Edital nº 015/CESPA/2019).

 Após a realização do sorteio, o ponto definido para a prova de desempenho didático de Professor

substituto:

DISCIPLINAS PONTO

TEORIA E PROJETO DE ARQUITETURA E URBANISMO 2- A REVOLUÇAÕ INDUSTRIAL e os progressos

técnicos e científicos nas construções:

Engenharia e neoclassicismo; Os arquitetos

visionários: Etienne Boulée e Claude Nicolas-

Ledoux; O movimento neogótico.

GEOTÉCNIA 7- Classificação dos solos. Tensões no solo:
Geostáticas e induzidas.

A REALIZAÇÃO DAS PROVAS será por ORDEM ALFABETICA dos candidatos no dia 23 de JANEIRO de
2020, na AESGA.
Sem mais para o momento, segue esta ata assinada por mim, ANA CRISTINA SOARES ALFAYA SÁ

BARRETTO, pela funcionaria ANA CLÁUDIA SÁ BARRETO CAVALCANTI PESSOA e pelos candidatos,

CARLA DOURADO SANTANA, RONAN VINICIOS DA SILVA e AMANDA PIMENTEL DA SILVA.